
Resolución 2353/2014 Carpeta Entrada Expediente

Junta Departamental
de Canelones

“CANELONES, CUNA DE LA BANDERA NACIONAL”

Canelones, 29 de abril de 2014.

VISTO: el presente asunto radicado en la Comisión Permanente N° 4 “Asuntos
Rurales” de los cuales se ha tomado conocimiento y se han cumplido los trámites
correspondientes.

CONSIDERANDO: que en su mérito, este Cuerpo aconseja el archivo de los
mismos.

ATENTO: a lo establecido en el artículo 19, nral. 12 de  la  Ley Orgánica  Municipal
Nº 9515, la Junta Departamental,

R E S U E L V E:

1. Dispónese el pase a la Mesa Reguladora de Trámite, a los efectos de su archivo,
sin perjuicio; del asunto que a continuación se detalla:

Carpeta 3204/13            Entrada 7697/13
Mercado Modelo remite CD de la reunión realizada el 22/06/2013.
Carpeta 7/14 Entrada 8713/14
Intendencia de Canelones remite  correo electrónico con invitación a la reunión que
trato el tema: “Análisis de solicitudes recibidas para autorización, referente a
fumigación áerea en atención a condiciones del clima”.
Carpeta 2483/12            Entrada 5777/12
Señor Edil Luis Goggia presenta nota relacionada con problemática de la granja en
el departamento.

2. Regístrese.

HUGO ACOSTA
Presidente

JUAN RIPOLL
Secretario General


